
To:

From:

Sent:

Subject: Re: FW: laatste uitnodiging voor een hoorgesprek over uw bezwaar afgewezen handhavingsverzoek Dirt Park terrein, ons

bezwaarkenmerk: 186130-2024

Received: Fri 3/7/2025 12:38:04 PM

Geachte heer | 5.1.2 #

Ik heb uw vraag onder de aandacht gebracht var 5 51.20

Zij geeft aan dat het door mij gegeven antwoord kan volstaan. Met een kleine aanvulling: Herhaaldelijk 1s in

correspondentie aan betrokkenen gemeld wat de stand van zaken was van de plannen van de Gemeente Groningen. De

plannen die met het DutPark zijn gemaakt hebben hun beslag gekregen m de nota over Urban Sports in Gromngen.

Ik heb naar mijn idee afdoende getracht om van dienst te zijn mm relatie tot uw vraag, ik kan u niet verder helpen helaas.

Met
EBEN

groet,

stee

2 GE

Beste heer A8 EAR ik heb contact opgenomen met Wij maar zij hebben de documenten niet, zeggen ze. Ze gaven ook

voormalig gebiedssecretaris beijum wellicht deze documenten moet hebben. In de

brief van wij over het ditpark wordt gesproken over een laatste versie van het beleidsplan en een begrotimg voor het

dutpark. Gelet op de argiefwet en Woo zouden deze documenten er moeten zijn, wellicht kunt u nog een poging wagen
om na te gaan waar de stukken zijn. Ter illustratie kan ik u melden dat er ook telkens werd aangegeven dat de brief van

wij groningen en de handtekeningenlijst omwonenden er ook niet zou zijn in de archiven van de gemeente, deze bleken

er later ook te zijn. Ik hoop dat u wat voor mij kunt betekenen, alvast bedankt voor uw genomen moeite en met

vriendelijke groet
Bi GE

On Fri, Feb 7, 2025 at 3:11 PM SEN wrote:

Op 14 feb 2025 11:53 schreef ii

Geachte heerBEN

Ik kreeg uw vraag doorgespeeld van mevrouw
bat BE. Wij beschikken niet over deze stukken.

Het is gewoonweg niet helder waar op wordt gedoeld 1n het geciteerde verslag.

Is het gemeentelijk beleid/begroting of 1s het dat van het sportbestuur van het Datpark zelf?

Als het slaat op begroting/beleid van het Dirtpark zijn dat geen documenten die de gemeente heeft (en mag ik opmerken
in het kader van de betrokkenheid/de rollen van mevrouwBEs+2 en mijzelf ook miet hoeven te hebben). Een

rechtstreekse vraag daar of heel misschien bij het Wij-team (7) levert wellicht nog iets op... Maar dat 1s aan uzelf.

Voor wat betreft gemeentelijk beleid, verwijs 1k naar de volgende sites:

https://sport050.nl/sportlocaties/dirt-park-sroningen

https://sport050.nl/informatie/sport-en-beweegvisie-2021 ,
met link naar de Sportvisie

https://sport050.nl/informatie/meerjarenprogramma-sport-en-bewegen-2021-2025 ,
met link naar meerjarenprogramma

En naar ik denk de ‘beste match’ wat betreft dit onderwerp: https://sport050.nl/mmformatie/urban-sports-agenda waar de

BMX-activiteiten onder vallen en er ook een Financieel onderdeel 1s opgenomen.

Met vriendelijke groet,
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Juridisch adviseur

Afdeling Vergunningverlening, Toezicht en Handhaving (VTH)

Gemeente Groningen

Telefoonnummer: 14 050

E-mailadres: | 5120 GON

Bereikbaar ma, di-ochtend, wo, do, vr.

Bezoekadres: Harm Buterplem 1, 9723 ZR Groningen

Postadres: Postbus 30026, 9700 RM Groningen

Van: 8EN RSE 10
Verzonden: anuan 2025 10:05

Aan: BEEN5.1.2eEREEre5.1.2eSE 2
Onderwerp: Re: laatste utnodiging voor een hoorgesprek over uw bezwaar afgewezen handhavinssverzoek Dirt Park

terrein. ons bezwaarkenmerk: 186130-2024

Beste mevrouw Bed HE EE

Naar aanleiding van de door u aan mij verstrekte documenten aangaande dirtpark/hangplek, heb 1k nog een vraag over de

brief "ontwikkelingen Drit-park van juli 2021 van Wij Groningen. In deze brief is m alinea 1 sprake van
"

de begroting
en

"
het beleidsplan ". Deze stukken zitten niet bij de door u aan mij gezonden documenten. Graag ontvang 1k deze

alsnog, alvast bedankt voor uw genomen moeite en met vriendelijke groet
Bi

On Fri, Oct 18, 2024 at 11:02 AM ERENBEN8 BEN -

@gromngen.n> wrote:

Betreft: laatste wtnodiging voor een gesprek

Geachte heer | 5.1.2e |

Wij hebben u uitgenodigd voor een hoorgesprek over uw bezwaarschrift en meerdere malen diverse data en tijdstippen
doorgegeven hiervoor. U bent helaas met mgegaan op onze uitnodiging, maar u geeft m uw e-mail van 18 oktober 2024

aan dat u alle relevantie informatie wilt ontvangen voordat u uw bezwaarschrift wilt toelichten.

Uw bezwaarschrift gaat over de afwijzmg van een verzoek om handhavmg. Alle stukken die betrekking hebben op die
zaak hebben wij al naar u opgestuurd. Vervolgens heeft u gevraagd om extra stukken. Wij hebben u op 11 oktober 2024

het rapport van de Ombudsman gestuurd. De afdelmmg VTH heeft aangegeven dat de andere stukken die u wilt (een

handtekemngenlijst en een rapport van WIJ) niet in het bezit van de afdeling VTH zijn. Ook 1n het rapport van de

Ombudsman staat overigens beschreven dat door VTH al in 2019 gezocht is naar de handtekeningenlijst, maar dat deze

niet is teruggevonden.

Hierbij nodig ik u -als laatste uitnodiging- uit voor een hoorgesprek op donderdag 7 november om 10:30 uur

TT lamt zich melden bij de balie van Trompsingel 29 in Groningen. U wordt dan opgehaald. Het gesprek duurt ongeveer
1696464 0188



30 minuten. Als u wilt mag u iemand meenemen naar het gesprek.

Wie zijn aanwezig bij het gesprek?

« De Dd

|Juridisch adviseur. Hij behandelt uw bezwaarschrift.

5.1.2e« De heer
‚ vertegenwoordiger van het college van burgemeester en wethouders. Hij werkt op de

(vak)afdeling waar het besluit 1s genomen

Kunt u niet komen?

Als u zelf niet bij het hoorgesprek kunt zijn, dan mag u iemand anders vragen namens u naar het gesprek te gaan. U

moet deze persoon dan wel schriftelijk machtigen.

@gromngn.n

Mocht u

“p
behoefte hebben aan een hoorgesprek dan hoor ik dat ook graag. U kunt dit doorgeven via

U ontvangt hierbij de stukken

Wilt u deze lezen voor het hoorgesprek? Als u zelf nog informatie hebt, dan kunt u dat wterlijk 31 oktober e-mailen

naar

| 512 (GONE
Wat sebeurt er na het gesprek?

De heer SEadviseert het college van burgemeester en wethouders over het bezwaar. Het college neemt daarna

een besluit.

We verlengen de afhandelinsstermijn met zes weken

Deze verlenging mag volgens de Algemene wet Bestuursrecht.

Neem bij vragen gerust contact op

U kunt e-mailen naar

| 512  (GERONNEEN

De heer| 5.1.2e | is rechtstreeks te bereiken via 5,1.2e

Vriendelijke groet

|512e 51.22 WIEN administratief medewerker Juridische Zaken

gemeente Gronmgen
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